
 

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2022 

 

O Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento Sustentável, por meio de seu 

Superintendente, Julio Cezar Simon Carmona, torna público a SUSPENSÃO do 

Pregão Presencial n.º 02/2022, Processo nº 46/2022 do tipo Menor Preço, cujo objeto 

refere-se à “Contratação de empresa especializada em execução de serviços de 

capina elétrica, raspagem, varrição e disposição final ambientalmente adequadas dos 

resíduos, com eliminação de ervas daninha em guias, sarjetas, pavimentos 

intertravados, bloquetes, bricks, paralelepípedos, lajotas, e outros similares, nos 

municípios de Holambra, Jaguariúna e Santo Antônio de Posse, conforme 

especificações do termo de referência, constantes em edital e seus anexos”, com 

abertura prevista para o dia 24/06/2022 às 10h00. 

 

O Edital e seus anexos serão reavaliados em função de questionamentos 

apresentados em impugnação interposta por licitante, sendo posteriormente e 

oportunamente divulgada nova data de abertura para o referido procedimento 

licitatório. 

 

Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (19) 3812-6389 ou na sede do 

CONDESU, situada na Rua Baronesa Geraldo de Rezende, 275, Centro, 

Cosmópolis/SP, de segunda-feira a sexta-feira no horário das 08h30 às 16h00, ou 

pelo e-mail licitacoes@condesu.com.br. 

 

 

Cosmópolis, 21 de junho de 2022 

 

 

 

 

 

JULIO CEZAR SIMON CARMONA 

Superintendente 

mailto:licitacoes@condesu.com.br

		2022-06-21T17:34:20-0300
	JULIO CEZAR SIMON CARMONA:30901691852




